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平成３０年度　沖縄県高等学校総合体育大会
男子第６６回・女子第３６回　沖縄県高等学校駅伝競走大会
主催:県高体連/県教委/(一社)沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町
会場:今帰仁村総合運動公園附帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
日付:2018-11-2 最終コール:0:00 競技開始:10:00

全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校(1999年)長崎県総合運動公園コース
県高校最高    1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　1:12.50　豊見城南高校(第10回/1992年)奥武山コ－ス

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:18:32 5 名護 伊野波理桜(2) 座覇　　蘭(3) 比嘉　みゆ(3) 渡慶次日菜(2) 大城　真歩(3)
ｲﾉﾊ　ﾘｵ ｻﾞﾊ　ﾗﾝ ﾋｶﾞ　ﾐﾕ ﾄｹｼ　ﾋﾅ ｵｵｼﾛ　ﾏﾎ

(1) 21:41 (1) 36:46 (1) 48:06 (1) 59:12 (1) 1:18:32
(1) 21:41 (1) 15:05 (1) 11:20 (1) 11:06 (1) 19:20

2 1:22:36 19 コザ 宮里くらら(1) 西田　瑞歩(1) 仲田せいら(3) 上間　玲夏(3) 仲村　香菜(3)
ﾐﾔｻﾞﾄ　ｸﾗﾗ ﾆｼﾀﾞ　ﾐｽﾞﾎ ﾅｶﾀﾞ　ｾｲﾗ ｳｴﾏ　ﾚﾅ ﾅｶﾑﾗ　ｶﾅ
(2) 22:09 (3) 38:29 (2) 50:26 (3) 1:02:53 (2) 1:22:36
(2) 22:09 (5) 16:20 (3) 11:57 (6) 12:27 (2) 19:43

3 1:22:55 45 那覇西 仲間　郁乃(2) 宮城　真子(2) 玉城　伶菜(2) 金城　美羽(1) 大城　　愛(2)
ﾅｶﾏ　ｶﾉ ﾐﾔｷﾞ　ﾏｺ ﾀﾏｼﾛ　ﾚｲﾅ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾐｳ ｵｵｼﾛ　ｱｲ

(4) 22:43 (2) 38:10 (3) 50:36 (2) 1:02:49 (3) 1:22:55
(4) 22:43 (2) 15:27 (4) 12:26 (4) 12:13 (3) 20:06

4 1:23:48 58 宮古 川満　利美(1) 仲里　　彩(3) 友利　芹菜(1) 奥浜　ゆい(1) 黒澤　秀香(3)
ｶﾜﾐﾂ　ﾘﾐ ﾅｶｻﾞﾄ　ｱﾔ ﾄﾓﾘ　ｾﾅ ｵｸﾊﾏ　ﾕｲ ｸﾛｻﾜ　ﾋﾃﾞｶ
(6) 23:21 (4) 39:00 (4) 50:53 (4) 1:03:04 (4) 1:23:48
(6) 23:21 (3) 15:39 (2) 11:53 (3) 12:11 (4) 20:44

5 1:26:39 43 那覇 上原　　翼(2) 金城ひかる(2) 儀保　綾音(2) 宮城　彩名(2) 宮城　七旺(2)
ｳｴﾊﾗ　ﾂﾊﾞｻ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾋｶﾙ ｷﾞﾎﾞ　ｱﾔﾈ ﾐﾔｷﾞ　ｱﾔﾅ ﾐﾔｷﾞ　ﾅｵ
(5) 23:11 (5) 39:44 (5) 52:27 (5) 1:04:46 (5) 1:26:39
(5) 23:11 (6) 16:33 (5) 12:43 (5) 12:19 (8) 21:53

6 1:27:06 56 糸満 具志堅佑奈(1) 長浜　真衣(1) 上原　杏菜(2) 島袋　真綺(3) 津波古紅充(2)
ｸﾞｼｹﾝ　ﾕｳﾅ ﾅｶﾞﾊﾏ　ﾏｲ ｳｴﾊﾗ　ｱﾝﾅ ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ﾏｷ ﾂﾊｺ　ｸﾚｱ
(8) 24:07 (6) 39:54 (6) 52:44 (6) 1:06:20 (6) 1:27:06
(8) 24:07 (4) 15:47 (6) 12:50 (8) 13:36 (5) 20:46

7 1:29:23 77 日本ウェルネス沖縄 金城　瑞歩(2) 大屋　　紀(2) ﾀﾞﾆｴﾙｽ　ｸﾙﾐ(1) 當山　えり(2) 仲間　妃梨(1)
ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾐｽﾞﾎ ｵｵﾔ　ﾁｻ ﾀﾞﾆｴﾙｽ　ｸﾙﾐ ﾄｳﾔﾏ　ｴﾘ ﾅｶﾏ　ﾋﾅ
(7) 23:47 (7) 40:42 (7) 53:47 (8) 1:07:15 (7) 1:29:23
(7) 23:47 (7) 16:55 (7) 13:05 (7) 13:28 (9) 22:08

8 1:29:33 48 知念 喜屋武留菜(1) 嘉数　玲里(2) 大城保乃歌(2) 大坂谷未憂(2) 上原　穂花(1)
ｷｬﾝ　ﾙﾅ ｶｶｽﾞ　ﾚｲﾘ ｵｵｼﾛ　ﾎﾉｶ ｵｵｻｶﾔ　ﾐﾕ ｳｴﾊﾗ　ﾎﾉｶ

(9) 24:11 (8) 41:18 (8) 54:33 (7) 1:06:43 (8) 1:29:33
(9) 24:11 (8) 17:07 (8) 13:15 (2) 12:10 (12) 22:50

9 1:31:26 2 北山 新城ｸﾘｯｻｼﾞｪｰﾝ(2) 花田　素佳(2) 志良堂茄南(1) 照屋　琴実(1) 山元　舞華(3)
ｱﾗｼﾛ　ｸﾘｯｻｼﾞｴｰﾝ ﾊﾅﾀﾞ　ﾓﾄｶ ｼﾗﾄﾞｳ　ﾅｽﾞﾅ ﾃﾙﾔ　ｺﾄﾐ ﾔﾏﾓﾄ　ﾏｲｶ

(3) 22:20 (9) 41:32 (9) 55:22 (9) 1:10:04 (9) 1:31:26
(3) 22:20 (12) 19:12 (9) 13:50 (10) 14:42 (7) 21:22

10 1:33:58 38 首里 新垣利里子(2) 上原菜乃葉(2) 大山　凜乃(2) 城間　　桂(2) 與座　歌音(1)
ｱﾗｶｷ　ﾘﾘｺ ｳｴﾊﾗ　ﾅﾉﾊ ｵｵﾔﾏ　ﾘﾝﾉ ｼﾛﾏ　ｹｲ ﾖｻﾞ　ｶﾉﾝ
(12) 26:10 (10) 43:33 (10) 57:49 (10) 1:11:38 (10) 1:33:58
(12) 26:10 (9) 17:23 (11) 14:16 (9) 13:49 (10) 22:20

11 1:34:33 64 八重山 橘　　芽生(2) 安生　心優(1) 内原　悠子(1) 本村　　凛(1) 平田真由美(2)
ﾀﾁﾊﾞﾅ　ﾒｲ ｱﾝｼﾞｮｳ　ﾐｳ ｳﾁﾊﾗ　ﾕｳｺ ﾓﾄﾑﾗ　ﾘﾝ ﾋﾗﾀ　ﾏﾕﾐ
(10) 25:35 (11) 44:11 (12) 58:36 (12) 1:13:32 (11) 1:34:33
(10) 25:35 (10) 18:36 (12) 14:25 (11) 14:56 (6) 21:01

12 1:35:39 21 球陽 比嘉　琴梨(1) 兼久　るみ(2) 山田　朋美(1) 屋嘉比風音(2) 平良　怜南(2)
ﾋｶﾞ　ｺﾄﾘ ｶﾈｸ　ﾙﾐ ﾔﾏﾀﾞ　ﾄﾓﾐ ﾔｶﾋﾞ　ﾌｳﾈ ﾀｲﾗ　ﾚﾅ

(11) 25:40 (12) 44:16 (11) 58:07 (11) 1:13:14 (12) 1:35:39
(11) 25:40 (10) 18:36 (10) 13:51 (12) 15:07 (11) 22:25

OPN 1:24:59 100 名護Ｂ 吉元　　花(1) 仲　　愛琳(1) 屋比久ひなの(1) 天久南結子(1) 荻堂李々花(1)
ﾖｼﾓﾄ　ﾊﾅ ﾅｶ　ｱｲﾘﾝ ﾔﾋﾞｸ　ﾋﾅﾉ ｱﾒｸ　ﾅﾕｺ ｵｷﾞﾄﾞｳ　ﾘﾘｶ

(OPN) 22:03 (OPN) 37:07 (OPN) 50:17 (OPN) 1:02:45 (OPN) 1:24:59
(OPN) 22:03 (OPN) 15:04 (OPN) 13:10 (OPN) 12:28 (OPN) 22:14

OPN 1:27:51 101 那覇西Ｂ 上原日菜子(2) 上原麻里亜(1) 平安　桃香(1) 金城　明里(2) 仲間　望郁(1)
ｳｴﾊﾗ　ﾋﾅｺ ｳｴﾊﾗ　ﾏﾘｱ ﾋﾗﾔｽ　ﾓﾓｶ ｷﾝｼﾞｮｳ　ｱｶﾘ ﾅｶﾏ　ﾉｲ
(OPN) 25:28 (OPN) 42:20 (OPN) 55:17 (OPN) 1:06:51 (OPN) 1:27:51
(OPN) 25:28 (OPN) 16:52 (OPN) 12:57 (OPN) 11:34 (OPN) 21:00

OPN 1:39:29 102 宮古Ｂ 仲地　楓華(3) 棚原　　希(2) 下里　妃乃(2) 川満　有依(1) 徳田　莉子(3)
ﾅｶﾁ　ﾌｳｶ ﾀﾅﾊﾗ　ﾉｿﾞﾐ ｼﾓｻﾄ　ﾋﾒﾉ ｶﾜﾐﾂ　ﾕｲ ﾄｸﾀﾞ　ﾘｺ

(OPN) 25:02 (OPN) 43:04 (OPN) 57:13 (OPN) 1:11:24 (OPN) 1:39:29
(OPN) 25:02 (OPN) 18:02 (OPN) 14:09 (OPN) 14:11 (OPN) 28:05

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 浜川　円    上間　静香  伊敷　尚枝  上間　静香  大浜　恵    
南部商業    豊見城南    豊見城南    豊見城南    豊見城南    

20:05 13:34 10:03  9:49 16:59

OPN:オープン参加


